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Mocowanie na kask Puluz do
kamer sportowych

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 270518350

Kod producenta 066402

Kod EAN 5906168435638

Opis produktu

Mocowanie na kask Puluz do kamer sportowych 

Zapewnij sobie stabilny i bezpieczny montaż swojej kamery sportowej z mocowaniem na kask Puluz. To idealne rozwiązanie
dla entuzjastów sportów ekstremalnych, motocyklistów i wszystkich osób, które chcą uwieczniać swoje przygody z
perspektywy pierwszej osoby. Wyróżnia się solidną, wytrzymałą konstrukcją i szeroką kompatybilnością.

Wszechstronne zastosowanie

Mocowanie Puluz jest kompatybilne z wieloma rodzajami podstaw kasku, w tym z taktycznymi bazami NVG, FAST, M88, MICH
oraz Wendy. Dzięki temu doskonale sprawdzi się w wielu sytuacjach. Pożegnaj ograniczenia!

Wytrzymała i lekka konstrukcja

Mocowanie na kask Puluz wykonane jest z lotniczego stopu aluminium, co zapewnia mu wysoką wytrzymałość i trwałość przy
jednoczesnym zachowaniu niskiej wagi. Dzięki temu akcesorium jest odporne na trudne warunki i nie obciąża kasku, co jest
bardzo ważne podczas dynamicznych aktywności.

Uniwersalna kompatybilność

To wszechstronne mocowanie jest kompatybilne z szeroką gamą kamer sportowych, w tym z najpopularniejszymi modelami
znanych marek takich jak DJI, Insta360 czy GoPro. Nieważne, z jakiego sprzętu korzystasz na co dzień – teraz z łatwością
przygotujesz mnóstwo świetnych ujęć.

Łatwość instalacji

Dzięki mechanizmowi szybkiej instalacji mocowanie Puluz umożliwia błyskawiczny montaż i demontaż kamery za pomocą
jednego kliknięcia. Wystarczy nacisnąć, aby zamocować urządzenie lub równie łatwo je zdjąć! Takie rozwiązanie jest nie tylko
szybkie, ale też niezwykle wygodne, szczególnie w dynamicznych warunkach.

Regulacja nachylenia kamery

Mocowanie Puluz pozwala na regulację nachylenia kamery, dzięki czemu możesz dostosować kąt nagrywania do swoich
potrzeb. Jazda na motocyklu czy wymagająca wyprawa w góry – teraz z łatwością stworzysz dokładnie taki materiał wideo, na
jakim Ci zależy!
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Producent Puluz
Model PU935B
Materiał Stop aluminium
Wymiary 4,1 x 4,5 x 1 cm
Kompatybilność DJI Osmo Action, DJI Action 2, DJI Osmo Action 3 / 4, GoPro

Hero 12 Black / 11 Black Mini / 11 Black / 10 Black / 9 Black / 8
Black / 7 Silver / 7 Black / 7 White / 6 Black / 5 Black / 5
Session / Session / 4 Session / 4 / 3+ / 3 / 2 / GoPro HERO,
GoPro MAX, GoPro NEW HERO, GoPro Fusion, Insta360 Ace Pro/
Ace / GO 3 / X3 / ONE RS 1-Inch 360 Edition / ONE RS 1-Inch
Edition / ONE RS 360 Edition / GO 2 / ONE X2 / ONE R / GO /
EVO / ONE X / Nano S Air / ONE / Nano
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